
KÁCENÍ

ŠTĚPKOVÁNÍ

CENY RIZIKOVÉHO KÁCENÍ JSOU KALKULOVÁNY INDIVIDUÁLNĚ
DLE ROZSAHU A NÁROČNOSTI PRÁCE. 

V ceně je zahrnuto:
krácení větví a kmene (průměr 8 cm a vice) na délku 1m
roztřídění dřeva a větví na hromady (max. 10m od místa kácení)
hrubý úklid

Ostatní:
krácení větví na jinou délku než 1m 500 Kč
odnos dřevní hmoty dál než 10 m od místa kácení 500 Kč
nakládka větví k odvozu dál než 10 m od místa kácení 500 Kč

Ceník
Rizikové kácení Jakub Holeček

štěpkování dřevní hmoty (průměr max. 8 cm) 800 Kč

FRÉZOVÁNÍ PAŘEZŮ
frézování 10 cm pod zem
25 Kč/cm pařezu*
20 Kč/cm spolu s pokácením*

*měřeno u země

DALŠÍ SLUŽBY
zastřihávání živého plotu dle dohody
sekání vysoké trávy od 20 cm do 1 m 5 - 15 Kč/m2
hrabání a nakládka posekané trávy 3 Kč/m2
terénní úpravy/výkopové práce dle dohody
skládkovné bioodpadu 1,5 Kč/kg
výškové práce 800 Kč/hod.

DOPRAVA
15 Kč/Km bez přívěsu
20 Kč/Km s přívěsem

V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU, VÁM RÁDI VYPRACUJEME
CENOVOU NABÍDKU ZDARMA A NEZÁVAZNĚ.

608 402 178, KACENIHOLECEK@EMAIL.CZ, WWW.KACENIHOLECEK.CZ

CENÍK JE PLATNÝ OD 1.4.2024


